
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       terça-feira, 15 de dezembro de 2015 – 10:13 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                        

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

  Comissão Permanente de Licitação 

                 Pregão Presencial SRP nº. 035/2015 

 

               AVISO DE ADIAMENTO E ERRATA Nº 01 

                  Pregão Presencial SRP nº. 035/2015 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas 

atribuições, torna público e comunica aos interessados que o Pregão epigrafado, cujo 

objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de peças e suprimentos 

de informática, com a finalidade de atender as necessidades de diversos setores da 

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, que estava marcado para o dia 

16/12/2015, às 10h (dez horas), foi ADIADO para o dia 29 de dezembro de 2015, às 

10h (dez horas), em função das retificações feitas na Proposta Comercial e no Termo de 

Referência do edital, conforme descrição abaixo: 

No item 14 do Anexo I - Proposta Comercial e no subitem 3.2 do Termo de 

Referência  

 

ONDE SE LÊ:     

Processador Intel Ivy Bridge Core i5-3330 3.00GHz 6MB LGA 1155 BX80637153330” 

LEIA-SE:           

“Processador Intel Ivy Bridge Core i5-4440 3.00GHz 6MB LGA 1150 BX80637153330” 

As demais regras do Edital permanecem inalteradas e este poderá ser adquirido na sede 

da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano 

de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone 

nº (22) 2725-7941, no horário de 9:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 

6ª feira, exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, 

mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (um) pacote de 

papel A4 com 500 folhas. 

                      

    Campos dos Goytacazes, 14 de dezembro de 2015. 

 

 

 

           José Dalton de Souza Pinto Filho 

            - Pregoeiro da PMCG. - 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

